様式第１号（第４条関係）

   年   月   日

宮古市長   あて

申請者 住  所

氏  名

電話番号

ＪＲ山田線利用促進事業支給申請書兼請求書（回数乗車券）

 ＪＲ山田線利用促進事業によるギフトカードの支給を受けたいので、下記のとおりＪＲ

山田線利用促進事業実施要綱第４条の規定により申請します。

記

支
援
金
振
込
先
の
口
座
情
報

金融機関名

支 店 名

預金の種類 普通  ・  当座   （該当に○印）

口座番号

フリガナ

口座名義人

※添付書類 ①購入した回数乗車券の表紙又は回数乗車券の写し

      ②回数乗車券購入に係る領収書の写し

      ③身分証明書の写し

ギフトカード（支援金）支給申請額（請求

額）

※別表の金額一覧表を参照のうえご記入ください。

            円